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Når vi oppsummerer 2010 sett fra vår side av fjellet skal det poeng-
teres at vi til grunn for kavalkaden legger de prestasjoner vi har fått
se på Bergen Travpark samt de prestasjoner bergenstrente hester
har gjort på utebane. Dette medfører at bergenseide men ikke –opp-
stallede hester som Atom Lynet, Greis Vinn, Arctic Bear, Muscles GT,
Support Vacation oa. ikke er nevnt. På samme måte vil heller ikke
eksilbergensere som Tom Erik Solberg, Gunnar Austevoll, Vidar Hop
eller Frode Hamre få den spalteplass de gjerne hadde fortjent etter
hver sine svært sterke sesonger i vognen.
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Årets smell 
Det har tikket inn jevnt med høyoddsere i totalisatoren i år,
men den største bomben smalt da arrangøren skulle fremvise
ungdommelig mot fra Vest og satte opp Charlotte Matre til å
banke Lars Anvar Kolle i sykkelduell i forbindelse med V75-
stevnet i september. Den aldrende catchdriver skulle etter
vår mening være lett match for topptrente Charlotte – men
ungdommelig overmot slo inn, og frøkna gikk så aldeles for
hardt ut. På sisterunden kom melkesyren til de grader for
ungjenta som stupte over mål til tap på foto. Heldigvis hadde
hun pust igjen til et prakteksemplar av et intervju der hun med
ektefølt skuffelse ba hele miljøet om tilgivelse for å ha
sviktet deres tillit.

“

”

Moe Svarten / Rune Wiig

Lars Anvar Kolle 

og Charlotte Matre



Januar
Travparkens jubileumsår åpnet med en av de kaldeste månedene vi har
vært ute for – men ”the show had to go on”, og både for de to- og firbeinte
var det business as usual. Riktignok ble det begrenset reisevirksomhet selv
for Ove’n i helgene, men med Nu Steensgård og Nokien rasket trenernes-
toren med seg to andreplasser da Forus avholdt sin januar-V75, her fikk
dessuten Elvekongen og Odd Storetvedt med seg en fjerdeplass.
Ellers var det på hjemmebane tingene skjedde, og aller mest skjedde rundt
Rune Ellingsens nyervervelse Mir DK – tre seire på hjemmebane i tillegg til
en på Forus er sterke tall, og mest imponerende var det at tre av seirene
ble tatt i løpet av åtte små dager. Wesley H. Limburgia var en annen som
fulgte opp en god avslutning av fjoråret med to vanntette seire fra dødens
og fikk både eier Ove Wassberg og alle oss andre til å drømme om frem-
tidige V75-raid i det ganske land. Bernt Øksnevad fortsatte herjingen i
Bergen og rakk to seire med Timor og èn med Samina Ø.K. – andre dob-
beltvinnere av de tilreisende ble Tøffe Toft og Becky’s Snowstar, mens
Schutora, Britney Spur og ikke minst Krøsus sikret to på hjemmebane.
Sistnevnte var med dette fortsatt ubeseiret etter fire starter i regi Anita
Wergeland og skulle vise seg å gå en fin vårsesong i møte.  Nøkle Pål og
Rousseau Detain tok hver sin enkle seier under sal og befestet sine posi-
sjoner som best i Bergen i monté.
Januar var dessuten en måned med mange gjennomsiktige felter der favo-
rittene tok godt for seg – hele 14 av de 37 kjørte
løpene ga vinnere til under 2 ganger pengene,
og kun to seirende ekvipasjer ga tosifret
odds.

Månedens hest: 
Mir DK

Månedens kusk: 
Tore Totland
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Årets forventningpress..
...fikk Pretty Bitch kastet over seg i april måned. Zico H.
Limburgia stod med tre og et halvt bein i mål før V5-3 skulle
slippes av gårde en løpsdag i april. Dog stod storfavoritten på
to i volten og ble bortvist fra start – ny gigantfavoritt ble
dermed Frekhaug-hoppen som aldri før hadde blitt sluppet
avgårde til under ti ganger pengene.

“

”

Mir DK/Ove Wassberg

Januar måned var kald og 
vinterlig på Travparken



Februar
Ove Wassberg viste en enorm seiersappetitt og noterte seg like godt for
hele ti seire i årets korteste måned – en annen som kan minnes måneden
med glede er Tore Håvardstun som noterte seg for fem pinner, heriblant tre
med Iben H. som med disse tre seirene ble månedens hest – honnør også
til Schutora, Tøffe Toft og ikke minst Wesley H. Limburgia som alle tok to
seire for andre måned på rad.
Sterkest inntrykk gjorde kanskje likevel Hæve Alma som stilte til start med
et halvårs løpspause å vise til – Eldi Stjerna-datteren gjorde livet usedvan-
lig surt for konkurrentene ved å dra unna i høy fart, og ved målpassering
hadde hun distansert hele feltet med unntak av andrehesten Jera Vinni.
Eliteløpene var syltynne med kun tyve startende hester fordelt på fire løp.
Feseth Lynet var kjempefavoritt i begge kaldblodsløpene, men var ikke i
sedvanlig vinterform og måtte strekke våpen for henholdsvis Timor og
Vangen Glunten. Uppercut Flevo tok èn ytterst kontrollert og en særdeles
knepen seier fra tet, i det sistnevnte løpet kom samtlige tre fullførende ekvi-
pasjer på linje over mål og stod således for et av årets mest spennende
oppløp - det er ikke størrelsen det kommer an på!
Rousseau Detain fikk æren av å vinne det første montéløpet med autostart
i Bergen, et løp som også inngikk i V5-spillet for første gang. Med tre av tre
under sal virket vallaken moden for større oppgaver, men dessverre var
dette siste gang Hordvikekspressen besøkte seremoniplass – en måneds
tid senere satte skader stopp for det som skulle
vise seg å være et endelig punktum for
hurtigtogets løpskarriere.

Månedens hest: 
Iben H.

Månedens kusk:
Ove Wassberg
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Årets ydmyke 
Kristian Lunde kan kunsten å få fart på de firbeinte, noe han
med gutteaktig sjarme liker å poengtere også. I mars ble han
hengt opp i tredjespor med Torlander i et seks hester stort
felt og følte seg strengt behandlet av sine konkurrenter –
dette medførte en ubetalelig kommentar til Rikstoto Direkte
etter løpet; ”De gjør alt de kan for å ødelegge for meg – men
jeg kjører fra dem likevel!”

“

”

Iben H./Tore Håvardstun

Wesley H.Limburgia/Ove Wassberg
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Mars
I mars løsnet det for Bergenslaget hva lørdager angår. På Forus 6. mars ble
Herman Tvedt dagens store mann da han først vant et rammeløp med
Shining Lantern og deretter V75-finalen med Global Knockout – i en alder
av 18 år og seks dager er han den yngste kusk noensinne til å vinne V75-
løp. Wesley H. Limburgia tok andreplassen bak Global Knockout, mens
Balder Exclusive var god tredje i eliteløpet.
Under vår sedvanlige V75-kjøring lørdag i palmehelgen sikret Drav Siss og
Svein Ove Wassberg populær hjemmeseier, og med Sør Svarta og
Kremson nærmest i mål ble det helbergensk seierspall. Shocking Devil og
Vindi Stjerna fikk også godt betalte trippelplasser, mens Spikvalla og Zico
H. Limburgia tok seg av hvert sitt løp utenfor V75-tablået.
Wilson Star og Super Fest Boy vant begge dobbelt med to ulike kusker –
førstnevnte oppførte seg eksemplarisk og viste konkurrentene bakskoene
på enkleste vis, mens Super Fest Boy årsdebuterte med enkel seier fra tet
i rekruttserien for deretter å følge opp med ny sterk seier fra dødens.
Hestene til familien Risholm fant også formen i mars og noterte seg for fire
seire – spesielt gledelig var det å se ungheststjernen Bobbyleebob tilbake
i vinnersirkelen etter en sterk seier fra dødens, men også B.B.S. Bigbeauty
viste tenner da hun vant overlegent i karrierens andre start. 
Ellers var det mange tilreisende som tok godt for seg – Mette Nyløkken
kom over til montéløpene med henholdsvis Alsaker Bruno og News Wind
og vant like godt begge, Becky’s Snowstar holdt
først oppvisning på torsdagstrav og ga der-
etter Strong Forte kamp til døren i V75
mens Mjølner Faks tok seg av Martin
Austevolls Æresløp for trener og kusk
Kjetil Djøseland.

Månedens hest:
Wilson Star

Månedens kusk:
Rolf Tvedt
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Årets bergenser 
Trøndersk tungetale eller ikke – Vegard Wolden har gjort
bergenser av seg og fremviste ekte bergensk ambisjonsnivå og
sjenanse da rikstoto.no ba om forhåndsvurderinger av stallens
sjanser under V75-kjøringen i påsken. Samtlige hester måtte
regnes med store seierssjanser, og flere av dem skulle sågar
vinne fra dødens. To premier og tre brutte løp ble fasiten –
Brann kunne ikke gjort det bedre!

“

”

Wilson Star/Ove Wassberg

Global Knockout/Herman R.Tvedt.

Mjøner Faks/Kjetil Djøseland



April
Sett i ettertid er gjerne april måned den vi kan minnes med mest glede når
vi ser travåret 2010 under ett, for i april sprang både unge og gamle ut i full
blomst og vi fikk se mye god sport i Bergen. Månedens aller største snakkis
var 3-årige Just Superb som for kusk Øyvind Austevoll avsluttet i 14-fart til
seier allerede i debutløpet for deretter å vinne lett fra dødens under V75-
kjøringen før han avsluttet med å sette årsbeste i landet da han vant på
17,5 full vei fem dager senere.
Krøsus prøvde seg på Klosterskogen under påsketravet med andreplass
som resultat, og tre uker senere satte Wergeland-traveren samtlige på
plass da han tok seg av et V75-løp på hjemmebane for sin faste kusk Svein
Ove Wassberg.
Men det var mer å glede seg over denne lørdagen – Feseth Lynet var til-
bake på hjemmebane og satte konkurrentene til veggs i eliteløpet på fine
22,8v for Andre H. Stensen, mens  både Uni Pia, Misty Valley N. og French
Crown kom seg på seierspallen. Onion F.H. tok turen til Bergen for andre
gang på kort tid og tok sin andre V75-viktoria på fine 14,4/2100a, og Yarrah
Boko var en nytelse der han trippet unna til 14,6 full vei med volte for siden
å vinne det som var av store stayerløp i Skandinavia.
Også i hverdagstravet fikk vi se mye bra – bergenseksperten Montana F.H.
var tilbake som en vinner i begge sine løp,  Tempranella, Kandidaten og
Naomi Dryad tok to seire hver og Tøffe Toft rasket med seg kval og finale
da den gjeve Bjørgvinpokalen skulle deles ut. Og det var ikke bare Just
Superb som imponerte av debutantene – fintstammede Osingen tok to
enkle seire på direkten i april, og i unghestserien for
kaldblods vant Åsbjørn Tengsareid med den
Ove Kenneth Karlsen-trente Nes Odin som vi
så absolutt skulle få se mer til utover
sesongen. Vi skulle også få se mer til
3-åringe Ulfaks som samme dag travet
45,1 i prøveløp uten at vi hevet på øyen-
brynene der og da.

Månedens hest: Just Superb

Månedens kusk: Kristian Lunde

TRAVÅRET 2010 SETT FRA ...

10

TRAVÅRET 2010 SETT FRA... ..OSS MELLOM DE SYV FJELL

11

...OSS MELLOM DE SYV FJELL

Årets heldigste.. 
..var Svein Ove Wassberg som brant begge sine sjanser i
kvalifi-seringen til Bjørgvinpokalen – og likevel  fikk sjansen
bak Tøffe Toft som var én av to kvalet inn av Åsbjørn
Tengsareid. Svein Ove takket og bukket – og vant finalen.

“

”
Just Superb/Øyvind Austevoll

Tøffe Toft/Svein Ove Wassberg

Feseth Lynet/Andre Henning Stensen



Mai
I mai ble det virkelig fart over sakene, og spesielt i mellomgrunnlaget for
varmblods ble det kjøring så det holdt. Wesley H. Limburgia og Ove
Wassberg holdt en fantastisk solooppvisning og vant med halve oppløpet
på enorme 12,1a på en torsdagskjøring midt i måneden – en drøy uke
senere måtte nederlenderen imidlertid bite i gresset for Santiago som
sprang flotte 13,1a i et lunsjtrav, og deretter ble det konstatert alvorlig
gaffelbåndskade for hurtigtoget som ikke har vært sett i banen siden.
Jan Erik Kyrkjebø hadde mer å glede seg over enn Santiago denne måne-
den. Sammen med Arild Kjeseth kunne han først feire seier med Shocking
Gidde i et vanlig grunnlagsløp, uken etter tjente Shocking Mystery  50 000
som vinner av unghestserien – og som om ikke dette var nok fulgte
Mysterys storebror Shocking Angus opp med å vinne Vestlandsløpet uken
etter deretter. Som en knapp 40-oddser stakk 4-åringen rett til tet for
trener og kusk Øyvind Austevoll som siden aldri behøvde å snu seg bak-
over. Det behøvde heller ikke Rune Wiig å gjøre etter at Valnes Alice utklasset
konkurrentene i hoppeserien og vant på banerekord 15,6v/2100.
NM for stallansatte er blitt et årvisst vorspiel til OGP-helgen, og i 2010 var
det en av sportens virkelig tro tjenere som fikk hull på byllen – Hans Jørgen
Eggen er blant landets desidert mest rutinerte i sitt fag, og etter to andre-
plasser og seier bak Explosive Nala var det kun syltynn teori som kunne ta
fra nestoren tittelen som Norgesmester. Så skjedde ikke, og Eggen vant
foran Kristine Kvasnes og Stine Birkeland.
Det var ikke all verden å juble over på utebane denne måneden – verken
Feseth Lynet eller Balder Exclusive klarte å gjøre seg gjeldende på Bjerkes
store helg. Caroline Morken tok dog sitt monn igjen uken etter da hun vant
på Jarlsberg med Company Ås i pinsehelgen, gledelig var også Silverboy
M.C. som sprintet 13,8 på Forus med Svein Ove Wassberg i vognen. Her
hjemme ble det to enkle seire for Osingen og nykommeren All Eyes On Me.
Alle fire 3-årsløpene gikk til Stavangertrente hester, i kaldblodsløpene
dukket det opp et nytt bekjentskap fra Anita Wergeland – men en fjerde- og
en femteplass med galopp på middelmådige tider var ingen klar indikasjon
på at Ulsrud Tea skulle bli en av årgangens beste hopper på landsbasis..

Månedens hest: Osingen
Månedens kusk: Svein Ove Wassberg
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Årets dårligst betalte..
Det forekommer rett som det er at vi får se prestasjoner i
banen som imponerer i langt større grad enn de belønnes –
Wesley H. Limburgias belønning på 12.000 for å springe 12,1
er ett eksempel på dette. Men i denne omgang må Wassberg-
traveren se seg slått av Junior Jokern som tok den lange
turen fra Mørekysten og sprang inn til ny banerekord på 22,3v
– dette holdt til siste premien i V75-løpet som Feseth Lynet
vant fra strek på 22,8...

”

“

Shocking Angus – Vestlandsløpet

NM for stallansatte

Osingen/Åsbjørn Tengsareid

Super Charming/Svein Ove Wassberg
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Årets tellefeil.. 
Vanens makt er sterk, det fikk Renate Aarlie til fulle bevist
under sommerens NM for montéryttere. The Solution skulle gi
henne drømmestarten på mesterskapet – men så var det dette
med banelengden på Drammen.. 2100 meter går over to og en
halv runde, det ble litt feil for Renate som ga full gass og
seiersgest ved målpassering én runde igjen. Få meter senere
måtte hun huke seg sammen og ta nye tak og ekvipasjen ble
tilslutt nummer to.

“

”

Juni
Just Superb fortsatte å imponere kraftig – under V75-kjøringen på hjemme-
bane satte han alt og alle av tilreisende konkurrenter til veggs og hentet på
enkleste vis hjem seierssjekken på 75 000 etter en avslutning i 13-fart.
Megaman Neo var atter på Bergensvisitt og hentet hjem Ketil Hansens
minneløp på pene 12,6 – her ble forøvrig Santiago solid tredje i sitt første
møte med den ypperste norgeselite. Ness Tjo Alma detonerte et kjempe-
sjokk da hun vant Kong Olavs Æresløp, og den senere Hoppederbyvinner
Rita Sensation hadde ingen problemer med å slå sine jevnaldrende med-
søstre i Haukåsløpet tross reise i dødens store deler av løpet. I et ramme-
løp viste Papounet frem sin kapasitet da han vant overlegent tross galopp
og tredjespor i store deler av løpet.
Nes Odin ble eneste dobbeltvinner denne måneden, i den andre seieren
måtte han helt ned på 30,6 over full distanse for å få kastet seg foran
Ulsrud Tea. Kusk Åsbjørn Tengsareid hadde en strålende måned i Bergen
med hele ni seire, hvorav to av disse i V75.
Vi fikk også se noen fine debutanter – Tyri Best vartet opp med 33,8 på
direkten og fulgte senere i sesongen opp med å vinne ytterligere to. Cosmo
Marie ble disket i sitt første løp, men med Svein Ove i vognen dro 5-åringen
til med 17,4 og grei seier i sitt livs andre start. HG Grid har mye å leve opp
til som søster av HG Balder og HG Ellesar, og lillesøster var da også over-
legen i lavgrunnlagsløp mot slutten av måneden.

Månedens hest:
Nes Odin

Månedens kusk:
Svein Ove Wassberg
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Nes Odin/Åsbjørn Tengsareid

Rita Sensation – Haukåsløpet

Ness Tjo Alma – Kong Olav’s Æresløp

Megaman Neo/Lars Anvar Kolle



Juli
Enda vi hadde seks kjøringer i juli måned var det lørdag 24. juli på
Sørlandet Travpark som står som månedens store højdare – Feseth Lynet
og Tor Wollebæk ble Norgesmester for kaldblods på 23,4a/2609 etter en
enorm siste halvrunde i tredjespor, dette var første gang på 34 år en
bergensk kaldblodshest tok norgesmestertittelen.
Under Forus Open-helgen tok Papounet en sterk andreplass for Svein Ove
Wassberg, mens Haake Kvikk og Ove ble tredje i Tollef Fjermestads
minneløp. I tillegg gjorde bergenserne rent bord i ponniløpene – Smedens
Rymling/Hanne Marie Børdal Lyssand vant fredagens løp mens Dixi S. og
Elisabeth Storetvedt tok seg av ponniutgaven av Forus Open. Ponniene
gjorde det forresten skarpt hele måneden – Ibiqus satte norgesrekord på
Jarlsberg og fulgte opp med fjerdeplass i NM på Sørlandet for eier, kusk og
trener Stine-Mari Jensen. På Jarlsberg kunne dessuten Herman Tvedt juble
etter å ha vunnet Thor Tholfsens Minneløp med Noble under JGP-lørdagen.
I Bergen var det mye lunsj- og ettermiddagstrav, men også mange flotte
prestasjoner. 3-årige Moe Svarten imponerte på 31,1 full vei dagen etter
Forus Open, og fjorten dager senere var Nes Odin atter overlegen på 29,4
og kompletterte Rogalandsdominansen i de kalde 3-årsløpene. Og roga-
lendingene hadde mer å by på – Kjetil Djøseland satte banerekord på 27,8
med Lykkje Kristin da ekvipasjen tok hjem hoppeserien for kaldblods, og
samme mann hadde også med seg Lantern som overbeviste på 15,8v i
montéløpet for Charlotte Steine. Lars Tore Hauge vant dobbelt med både
Espeset Frøya og Ønas William, Rolf Tvedt gjorde det samme med Zico H.
Limburgia. Ove Wassberg avsluttet måneden med to seire og alle trodde
han hadde passert 3 000 seire, men etter fintelling måtte feiringen utsettes
til de to neste var på plass også. Samme dag fikk vi dessuten se et over-
bevisende prøveløp fra You Do Kievitshof som siden skulle bli en av høs-
tens store slagere.

Månedens hest:
Zico H. Limburgia

Månedens kusk:
Odd Storetvedt
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Årets dyring 
Med få bergenshester til start under JGP-travet på Jarlsberg
hadde vi lite å samles om – likevel ble det kanskje i overkant
ambisiøst fra vår side da én etter en med skarre-r sprang til
lukene for å investere feriepengene på Shocking Devil og Svein
Ove Wassberg i Thor Tholfsens Minneløp. Niendevalget stod
leit til i tolvtespor mot formsterke hester, det forhindret oss
ikke i å trykke han kraftig ned i totalisatoren – med reise i
andre utvendig luktet det julekveld, men en indisponert djevel
klarte aldri å gjøre seg gjeldende. Bergensk på seremoniplass
ble det forresten uansett gjennom Herman Tvedt som vant
med Noble. 

“

”
Zico H.Limburgia/Rolf Tvedt

Lantern/Charlotte Steine

Feseth Lynet – NM 2010
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Årets talltull 
Nei, det er ikke omsetning og overføringer vi skal bry oss med
denne gangen – derimot DNT, TGN og alle andre som forsøkte
å sikte seg inn på hvor mange seire Ove Wassberg egentlig
hadde tatt. Sportssystemet til DNT hang overhodet ikke med
i svingene og viste 2.978 seire da TGN tipset Travparken om
at det nærmet seg. Hordnes fikk nyss og utbasunerte
Stilfaksen som jubileumshest 29. juli – men så hadde TGN
regnet feil også, og 3.000 måtte korrigeres til 2.998. Etter
en uke med telling fra alle hold ble det tilslutt enighet, gull-
skrift og kake da Ove tok sin andre dagsseier med Money
Brother en uke senere.

”

August
Måneden åpnet med jubileum for Ove’n som nådde sine utrolige 3 000
seire med Money Brother på månedens første kjøredag – Ove tok nok en
seier med Money Brother fjorten dager senere, men det var en annen
dobbeltvinner i hans regi som også stjal overskrifter; Stilfaksen viste frem
27-tallet over stayerdistanse ved begge seiersløpene og fremstod som en
seriøs kandidat til finalefeltet i selveste Derby. En annen fireåring som
imponerte var Sagina som avsluttet måneden med to seire, i det ene løpet
var hun nede på 29,0 over full distanse.
Også 3-åringene ga gass – Just Superb var ikke til sin fordel i finalen av
Prinsesse Märthas Pokalløp, men i slutten av måneden var talentet enormt
god da han vant på 14,6 på hjemmebane, kun to små tideler fra Tamin
Sandys mangeårige banerekord. En som satte banerekord var Moe Svarten
som var helt nede på 26,4 over full distanse med voltestart, dette var bare
to tideler fra Alm Rau Jos norgesrekord. Ulsrud Tea var et lite stykke bak
disse rent tidsmessig, men tente likevel et kriteriehåp etter to seire, hvorav
en fra dødens mot eldre hester og en overlegen seier i DNTs unghestserie. 
Montana FH stod for en utrolig prestasjon da han etter dødens i 1.12-fart
første runden vant på 14,5a/2100, også Ridder Prinsen var fantastisk da
han var nede på 24,5 over full distanse med voltestart. Svein Olav Arnøy og
Frank Ringheim tok to solide seire med Lovestrong, det samme gjorde
Oddvin Teigen og Svein Ove Wassberg med Elve Prinsen – dette var like-
vel ikke godt nok til å straffe Fodnes Corrado som
hadde sitt livs måned med tre seire og en
andreplass med dødens og tet som opp-
skrift i alle løpene.
Utenbys sikret Gaute Lura-trente
Balder Exclusive og Svein Ove
Wassberg seier og 100 000 i et
stayerløp på Jarlsberg siste lørdag i
måneden etter en sedvanlig solid
avslutning. 
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“

Månedens hest: Fodnes Corrado
Månedens kusk: Svein Ove Wassberg

Fodnes Corrado/Claus Olsen

Money Brother/ Ove Wassberg – 3000 seire



September
Bjerke var arena for både oppturer og nedturer da unghestene skulle kjempe
om de blå bånd. Just Superb falt igjennom i sin kriteriekvalifisering, under-
søkelser i etterkant av løpet viste at stortalentet hadde brutt ned og måtte
avlives – et stort tap for travsporten på vestlandet. Langt lystigere var det
at Ulsrud Tea kvalet til finale i hoppekriteriet, der Svein Ove Wassberg på
respektløst vis klemte til i dødens. Ulsrud Tea koblet grepet ut i oppløpet,
men måtte se seg slått av en medsmygende Stjernedrøm – uansett en inn-
sats til terningkast seks av Wergeland-hoppen. Stilfaksen var uhyre tapper
fra dødens i sin derbykval og ble belønnet med siste finalebilletten. I fina-
len ble det to galopper, men en solid avslutning ga likevel en sjetteplass og
65 000 med hjem over fjellet. Lars Inge Birkeland kvalet også i år inn hest
til finalen, Oda Mai fikk med seg en noe overraskende  og svært gledelig
sjetteplass i Hoppederby.
På vår side av fjellet var rikstotokjøringen 11. september høydepunktet – i
et ganske så vått vær fikk vi se Trons Pila og Noralf Brækken ta seg av
Eldings Æresløp, mens Umulius og Madelen Berås ble en umulig nøtt å
knekke for konkurrentene i den 10.utgaven av Rappfots Æresløp.
Lovestrong og Fodnes Corrado tok seg av hvert sitt rammeløp mens det
ble mer magert i hovedløpene – Frøen Odine var dog god andrehest og
fulgte opp taktene hun viste i seiersløpet kjøredagen før, stort pluss også til
Shining Lantern og Herman Tvedt som spurtet frenetisk til andreplass og
37 500 kr på konto.
Against The Sun rørte mange hjerter da han var tilbake som en vinner etter
årelang pause, og Digital Charcoal var solid vinner på 14,6 i karrierens tre-
dje siste start. Ellers fikk vi se Ness Tjo Oda, Grøtte Svarten og Sagina som
gode dobbeltvinnere foruten Bjørkeodin som tok én av seirene under V75-
kjøringen. Sandy Boy slo overraskende Lantern i montéløpet og You Do
Kievitshof fortsatte seiersmarsjen da han holdt unna for Universal Law på
fine 15,3a.

Månedens hest: Bjørkeodin

Månedens kusk: Claus Olsen
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Årets budkrig 
..fant sted under klasseløpauksjonen på Bjerke i september.
En for anledningen ikke navngitt travtrener hadde flere hester
på blokken sin og kjøpere likeså – deriblant en av sine mange-
årige hesteeiere. Hesten ble budt frem og treneren bød både
to og tre ganger, bare for umiddelbart å møte overbud fra
motsatt side av lokalet. Budene steg og vår helt fikk vinner-
budet for sin hesteeier – som sikkert ble litt overrasket i og
med at han hadde stått i motsatt hjørne og budt og budt på
den samme hesten…

“

”
Bjørkeodin/Geir Gudmestad

Trons Pila – Eldings Æresløp

Umulius – Rappfots Æresløp
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Årets nødbrems.. 
..går i år til Eldingstjerna som er av den egenrådige sorten.
Formen var upåklagelig i høst, viljen var det litt mer så der med
– søndag 24. oktober ledet hun med godt og vel 60 meter da
hundre meter gjenstod, så fikk nok være nok for dagen og hop-
pen sprang mer eller mindre baklengs siste biten og lot akkurat
Lomespretten komme forbi idet målstreken ble passert.

“

”

Oktober
Tradisjonen tro ble det et fyrverkeri av en oktoberfest under V75-kjøringen.
Nes Odin opprettholdt sin status som uovervinnelig på Parken da han slo
Dotterud Teddy i kampen om å ære Nils A. Skjold. Glideable Volo sikret
Frode Hamre nok en trenerseier i Bergens 3-årsfestival, fra tolvtespor bak
bilen sveipet Thor Borg rundt feltet og til tet runden igjen og var siden utruet.
Neslands Loke tok en råsterk seier fra dødens i Jacob Meland foran Feseth
Lynet og Jan Ove Olsen, mens Tinita Love avsluttet som en rakett og hentet
inn Digital Charcoal og Ove Wassberg som holdt på å sette tråkka på hodet
idet de tilrev seg mange lengder i siste sving. Andreplassen ble et foreløpig
punktum av løpskarrieren for Terje Svendsens flotte hoppe. Haukeli Nora
og Tina Storetvedt detroniserte en bombe i V5-1, mens Rune Ellingsen
kunne feire seier for sin Arctic Bear som sammen med trener og kusk Bo
Westergaard var overlegen i V75-finalen etter fjerdespor i siste sving. Her
tok Shining Lantern og Herman Tvedt en fin tredjeplass.
Montana FH fikk kraftig melkesyre i Kniksen-løpet, men kjøredagen i for-
kant og søndagen etter ble det to enkle seire etter tidlig tet og høy fart
underveis. Odins Tira tok seg av både hoppeserien og et amatørløp, mens
You Do Kievitshof åpnet og avsluttet måneden med seier. Feseth Lynet ble
stående igjen etter Jacob Meland og imponerte stort med seier på
24,2v/2100 med innlagt galopp på siste langsiden. Shocking Devil tok en
enkel seier mot eliten og Grand Tealight avsluttet måneden med å utklasse
konkurrentene til overlegen seier på 17,4 over
stayerdistanse.

Månedens hest:
You Do Kievitshof

Månedens kusk:
Åsbjørn Tengsareid
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Nes Odin – Nils A.Skjolds Æresløp

You Do Kievitshof/Ove Wassberg

Glideable Volo – Bergen 3 års-festival

Åsbjørn Tengsareid sin store måned



..OSS MELLOM DE SYV FJELL

25

...OSS MELLOM DE SYV FJELL

Årets spillinfo 
Det stilles store krav fra spillmarkedet om gode forhånds-
vurderinger fra de tobeinte aktører – rene ord for pengene
mottas med takk, og klare ja/nei-svar på hvorvidt oppsittet
vinne løpet anses som naturlig. Herman Tvedt stod nok for
årets forhåndsvurdering en løpsdag i november da han på
spørsmål om Nibley L.B. var en banker i V5-spillet etter noen
sekunders tenkepause svarte ”Ja, han er vel det – i hvert fall
på gardering” 

“

”

November
Above Gold kom til Bergen for å tjene 50 000 i unghestserien – og på veien
til seier satte han like godt banerekord på 16,6v2100. Også Ulfaks leverte
en solid innsats i sitt 3-årsløp – tross to galopper modell stor underveis var
Uldina-sønnen sterk nok til å hente igjen lederen etter en fantastisk siste-
runde.
Montana F.H. var på ingen måte ferdig med seiersinnhøstingen for sesongen
og noterte seg for to nye triumfer – spesielt var han tøff da han tok ned
Becky’s Snowstar fra dødens i et realt støtløp. Men Montana F.H.var på
ingen måte alene om å vinne dobbelt denne måneden. Lykkesiv fant for-
men i takt med vinterkulda og var råsterk vinner ved to anledninger - først
etter startgalopp og tredjespor, dernest da hun tok ned Ness Tjo Oda og
Motgang i hoppeserien. Nevnte Motgang fremstod som det reneste for-
vandlingsnummer og revansjerte det knepne tapet for Lykkesiv med to
overbevisende seire på de siste kjøredagene. Også Cosmo Marie strålte i
to seiersløp, ved begge anledinger var det tredjespor og dødens som var
seiersgivende resept. Stuve Vinn tok turen fra Stavanger to ganger og
kvitterte ut to seire.
Championatkampen dro seg til for alvor, og ved utgangen av måneden lå
Åsbjørn Tengsareid kun to seire bak Ove Wassberg i kampen om trener-
championatet. 

Månedens hest:
Montana F.H.

Månedens kusk:
Lars Tore Hauge
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Montana F.H./Harry Åge Søfteland
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Årets forsnakkelse 
Når sant skal sies er det best å holde kjeft. Ove Wassberg
var i perlehumør etter tre dagsseire en kjøredag i oktober og
dro med glimt i øyet til med påstanden at han ikke hadde kjørt
et dårlig løp siden 1967. Da gikk det jo som det måtte gå –
fem dager senere havnet Ove’n mer eller mindre på bærtur
med Silverandgold på Forus, og brevkassen i TGN ble fylt opp.
Dermed måtte Ove svare tilbake og presisere at 1967-utsagnet
ikke måtte tas altfor bokstavelig – det året var han nemlig i
militæret…

”

Desember
Åsbjørn Tengsareid prøvde alt han kunne, men maktet aldri å ta igjen Ove
Wassberg i championatstriden – men han åpnet måneden på beste vis med
å ta begge pokalløpene med sørover igjen. Neslands Loke står fortsatt uten
tap i Bergen, og i årets utgave av Bergen Grand Prix tok han sin andre strake
pokal – i motsetning til i 2009 fikk han denne gangen pokalen på seremoni-
plass og ikke i posten flere måneder etter. Pinball Wizard satt sist i labert
tempo i Bergenspokalen og virket å skulle få langt frem, men da Åsbjørn
Tengsareid tok sats via tredjespor gikk det virkelig unna, og Investor GT ble
innhentet i god tid før målstreken.
Desember måned var dessuten en veldig sterk måned for Stall Storetvedt
– Tina vant dobbelt med sin egen Super Charming, Odd tok doble seire
med Høiby Sess og Hæve Alma samt en med Rubin. Storetvedt-trente
Noah Cæsar tok to strake på direkten for henholdsvis Geir Mikkelsen og
Odd selv, og Gjerde Åsar seiret for Henry Kristiansen i Norflis Cup og sendte
sistnevnte opp på andreplass i sammendraget. 
Ulfaks befestet sin posisjon som beste 3-åring i Bergen med to nye seire,
samme antall nådde storesøster Sagina. Pay Back Money presenterte seg
ved to anledninger og tok to seire med seg sørover, og det samme gjorde
Nu Steensgåd og Ness Tjo Oda som også fikk æren av å avslutte Ove’ns
seierskonto for sesongen. Nøkle Pål var tilbake i vinnerform i montéløpet,
mens Seaman fikk 50 000 for å vinne årets siste unghestserie.
Norflis Cup ble i år avholdt i sin helhet på lille-
julaften – her gikk Jan Erik Landaas seirende
ut i hard kamp med Henry Kristiansen og
Herman Tvedt. For Bernt Øksnevad ble
det julaften på lille nyttårsaften da han
fikk kastet Taletta først i mål og
dermed også seg selv øverst på
statistikken over mestseirende
amatører for sesongen.

Månedens hest: Ulfaks
Månedens kusk: Rune Wiig
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Ulfaks/Øyvind Austevoll

Neslands Loke/Åsbjørn Tengsareid
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Champion Trenere:
Ove Wassberg

Champion Stallansatte: 
Svein Ove Wassberg

Champion amatører:
Bernt Øksnevad

Champion monté:
Charlotte Steine

Mestseirende varmblods:
Montana F.H., 10 seire

Mestseirende kaldblods:
Ness Tjo Oda, 8 seire

Vinner Trenercup Svendsen Glass:
Ove Wassberg

Vinner Norflis Cup:
Jan Erik Landaas

Malermester Erik Landaas’ rekruttserie:
Morten Almeland Pedersen

Zilco Ryttercup:
Charlotte Steine

Trenercup Monté:
Oddvin Teigen

Årets BT-hest:
Montana F.H.

Årets montéhest:
Nøkle Pål

Rei Spika – Charlotte Steine

Montana F.H. – BT-hesten 2010


